Протокол

 заседания жюри

районной выставке-конкурсе творческих работ «Ступени мастерства»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин, ул.

Пушкинская д.28/21

4 мая 2023 г.

Присутствовали:

Члены жюри (экспертная комиссия):

Грищенкова Татьяна Михайловна, ГБОУ СОШ №277, Кировский район;

Звонкова Любовь Васильевна, ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района;

Карпова Марина Павловна, методист ГБУ ДО ДТ Пушкинского района;

Королева Тамара Валентиновна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ

«Павловский» Пушкинского района;

Степанова Ольга Леонидовна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ Пушкинского

района.

Итоги оценивания конкурсных работ:

ЛАУРЕАТ

Ломонос Максим

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Завальнова Т.В.

Лученкова Алёна

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Полякова Ксения

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Жуковский Артемий

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Докучаева Ю.В.

Старцев Артем

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Докучаева Ю.В.

Романиен Дарина

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Шевцов В.М.

Койчуев Муслим

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Шевцов В.М.

Крензель Александра, Полято Ксения, Джонсе Альбина

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Солодина И.А.

Старцев Артем

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Докучаева Ю.В.

Жуковский Артемий

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Докучаева Ю.В.

Сафонова Диана

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Салимова Екатерина, Ракуть Мария, Федяева Маргарита

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Ибрагимова Анна, Спориш София

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Прозорова Елизавета

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Березина Ульяна

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Мешкова Дарья

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Лазуткина Алина

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Назуллаева Анастасия

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Буцина Арина

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Лукина Ксения

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко О.Н.

Лопандя София

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко О.Н.

Яковлева Ольга

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко О.Н.

Маслов Иван

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Чуркин Н.У.

Коллектив учащихся 7 в класса

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Антипова Анастасия

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Жданова Надежда

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Кухтина Милана

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Смолина Мария

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко О.Н.

Первушина Ярослава

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко О.Н.

Бегов Шамиль

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко А.Н.

Илларионов Матвей

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Парамоненко А.Н.

Вожжов Илья

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Пашкина Александра

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Морозова Азалия

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Грушко Иван

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Григорьева Дарья

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Лешенкова Ульяна

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Кузьмин Владимир

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Мамиева Гулана

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Дроздова Екатерина

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского  района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Ядерный Александр

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Герасименко Георгий

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Мешкова Дарья

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Грязина Елизавета

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Пищалова Серафима

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Приходько Маргарита

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Васильев Степан

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Русакова Алиса

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Коршун Руслана

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Коллективная работа («Пасхальный декор»

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Рагимова Екатерина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Миролюбова Елизавета

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Коллектив «Флористика и декор» («Нарциссы»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Бондарь Полина, Зиза Софья, Габитов Эмиль («Портрет»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Васильев Степан, Клепиков Яромир («Пряничный город»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Богородникова Лия, Грибов Тимур,  Смирнов Матвей, Амелин Саша, Ларионов Петя,

Ракова Маша,  Верт Даша («Животные»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Дементьева Екатерина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Прохорова Арина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Платонова Вера

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Андреева Елизавета

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Григорьева Алиса

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Медведева Елизавета

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Дементьева Екатерина, Торопова Арина, Полякова Кристина (Броши «Сердечные дела»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Дементьева Екатерина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Жамилова Полина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Агапитова Соня

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Гребнева Полина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гуско И.В.

Крынина Настя

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гуско И.В.

Комаров Макар

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Коллектив «Фантазеры» (за работу «Цветочная композиция»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Соловьева С.П.

Жилинская Мария, Соловьянова Екатерина

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

ПОБЕДИТЕЛИ

Аншакова Полина

ГБОУ СОШ №257 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Вайтулянец Анастасия

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Давыдова Дарья

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Губина Вероника, Домажиров Матвей, Зинченко Варвара,

Иванов Артем, Ивашко Майя, Степанова Елизавета

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Зинченко Варвара, Ивашко Майя, Мурашова Елизавета, Степанова Елизавета

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Миронова Мария

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Докучаева Ю.В.

Мухачев Даниил, Шмелев Артем

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Давыдова Е.П.

Кирилюк Степан

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Шевцов В.М.

Полячихина Александра, Салимова Екатерина

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Борисова Вероника

ГБОУ СОШ №409 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофанчук Е.Б.

Негро Ольга

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Вихрова Вера

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Новак Ксения, Самашка Мария

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Зубец Матвей

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Коллектив учащихся 7 в класс (Серия панно)

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

Клюев Савелий

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Чуркин Н.У.

Климатинская Алиса

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Мыльникова В.А.

Крачковская Елизавета

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Иванов Александр

ГБОУ школа №530 Пушкинского района СПб

Педагог: Грицан С.Г.

Чигрина Галина

ГБОУ СОШ №552 Пушкинского района СПб

Педагог: Руденко Ю.Л.

Давыдов Даниил

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Петухова Анастасия

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Хайрова Ясмина, Котлячкова Анна, Конобеевских Артём, Карапетян Лариса (Хоровод

игрушек)

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Поршнева Мария

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Лебедева В.В.

Палажечко София

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Козлов Егор

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Кныш Е.С.

Чащин Артем

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Кныш Е.С.

Мельник Анна

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Кныш Е.С.

Поршнева Мария

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Кныш Е.С.

Коллектив «Теремок»

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского  района СПб

Педагог: Королева Т.В.

Васильева Милана

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского  района СПб

Педагог: Васильченко О.Э.

Коллектив «Сказка» («Безумное чаепитие»)

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского  района СПб

 Педагог: Васильченко О.Э.

Мурзагалиева Дарина

ГБУ ДО ДДТ «Павловский»  Пушкинского  района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Стерлегова Елизавета

ГБУ ДО ДДТ «Павловский»  Пушкинского  района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Потапова Кира

ГБУ ДО ДДТ «Павловский»  Пушкинского  района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Григорьева Светлана

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского  района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Крыгин Максим

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Коллектив «Терракота» («Морское царство»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского  района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Коллектив «Терракота» («Хоровод»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского  района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Коллектив «Терракота» («Морское царство»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского  района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

Сафронова Полина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Станкевич Алиса

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Осипова Ульяна

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Гребнева Полина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Орлова Дарья

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Козлова Анна

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Воронцова Мария

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лобашкова Палина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского  района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Емельянов Максим

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Торопова Арина, Муравьева Виктория, Ким Агата, Медведева Елизавета

(«Эрмитажные коты»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Дементьева Екатерина, Степанова Майя, Климова Ярослава

(Композиция «Лесная магия»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Муравьева Виктория, Медведева Елизавета, Чемерицына Ярослава, Емельянов Максим,

Лобашкова Полина, Платонова Вера, Андреева Елизавета, («Эрмитажные коты»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Сурганова Мария

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Атрошенко М.В.

Большакова Варвара

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Атрошенко М.В.

Пшеницына Мария

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Атрошенко М.В.

Абезина Лера

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Бачинова Алиса

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Валаева Ирина

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гуско И.В.

Давыдова Ева

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гуско И.В.

Кухтина Милана

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Долгович Софья

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Березина К.Ю.

Коллектив «Фантазеры» (за работу «Утро»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Соловьева С.П.

Коллективная работа («Подсвечники из гончарных горшков»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Грибов Тимур, Васильев Степан, Денисенко Тимур, Кукленко Матвей, Поляков Сева,

Габитов Эмиль, Амелин Александр («Русский Витязь»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.Г.

Богородникова Аня, Ермолов Гоша, Русакова Кира, Рогачева Женя, Костина Аня,

Денисенко Тина («Весенние птицы»)

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Невская Л.

Коллектив «Радуга бисера» («Братья наши меньшие»)

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                                         О.Н.Бугаева

		2023-05-12T18:26:44+0300
	Директор О. Н. Бугаева